RETIFICAÇÃO – CALENDÁRIO DE SELEÇÃO 2025

EDITAL Nº 818/2024 (DOUTORADO) E EDITAL Nº 819/2024 (MESTRADO)

A Comissão de Seleção 2025 do Programa de Pós-Graduação em Filosofia informa que
a data para a divulgação do resultado da homologação das inscrições foi alterada.

Nova data:
26/11/2024 (até o final do dia)

Essa alteração substitui a data originalmente prevista nos referidos editais, 25/11/2024.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Francisco José Dias de Moraes
Presidente da Comissão de Seleção 2025
Programa de Pós-Graduação em Filosofia
Universidade Federal do Rio de Janeiro.

Instituto de Filosofia e Ciências Sociais da Universidade Federal do Rio de Janeiro
Endereço: Largo São Francisco de Paula, 1 - Centro, Rio de Janeiro - RJ